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Vallés Oriental
Bigues. Nucli urba. Davant rotonda del polisportiu.

41.67551
2.21075
434305
4614050

08023-259

Patrimoni immoble

Edifici

Contemporani

XX

Regular

El revestiment presenta algunes deficiéncies degut ala mancade
manteniment. Les faganes posterior i lateral han quedat de paredat
vist, amb nombroses construccions auxiliars que desfiguren la
configuracio original.

I nexistent

Facil

Productiu

Privada

Ref. cad.: 41807DG3144S

Anna Soterasi March
dg., 10/04/2005 - 02:00


https://patrimonicultural.diba.cat/index.php/element/sala-arcis

Descripcio

Edifici en cantonada que dona continuitat a|'antiga peixateria. Es tracta d'un edifici de planta baixa, des de
la carretera, amb un acroteri similar a de I'edifici contigu. L'obra és de paredat anb mad massis en les
verdugadesi als contorns de les obertures. L'acabat de lafacana principal és arrebossat i pintat.

Observacions:

Actualment la planta d'accés des de |a carretera esta destinada a bar.
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